
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________20     р.

Про проведення І етапу Всеукраїнської студентської олімпіади
з дисципліни «Правознавство»

З метою підтримки обдарованих студентів КПІ ім. Ігоря Сікорського,

НАКАЗУЮ:

1. Провести І етап Всеукраїнської студентської олімпіади з дисципліни 
«Правознавство» (далі - Олімпіада) у період з 12 по 17 травня 2025 р. в 
очному форматі.
2. Провести Олімпіаду в корпусі 7, на базі аудиторного фонду факультету 
соціології і права КПІ ім. Ігоря Сікорського.
3. Затвердити склад організаційного комітету Олімпіади (Додаток 1).
4. Затвердити склад журі Олімпіади (Додаток 2).
5. Затвердити склад апеляційної комісії Олімпіади (Додаток 3).
6. Призначити відповідальним за проведення Олімпіади БЕВЗ Світлану 
Іванівну завідувача кафедри інформаційного, господарського та 
адміністративного права без додаткової оплати (за згодою).
7. Організаційному комітету у термін до 30 квітня 2025 р. здійснити 
необхідну підготовку щодо організації та створення завдань для учасників, 
методичних роз’яснень, інформаційного та технічного забезпечення 
проведення Олімпіади. 
8. Голові організаційного комітету у встановлені терміни надати 
інформацію про переможців Олімпіади.



9. Контроль за підготовкою та організацією олімпіади покласти на декана 
факультету соціології і права Олену АКІМОВУ.
10. Контроль за виконанням наказу покласти на директора департаменту 
навчально-виховної роботи Ольгу ДЗИКОВИЧ.

Проректор з навчальної роботи Тетяна ЖЕЛЯСКОВА



Проєкт наказу вносить:
Декан ФСП
__Олена АКІМОВА__ 
    (ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Погоджено:

Директор ДНВР Ольга ДЗИКОВИЧ

Начальник ВОВРС Юлія БОГУК

Юрисконсульт Микола ТАРАНЕНКО

Підготувала:
Світлана БЕВЗ
тел. (044) 204-91-61

Список розсилки:
1. Факультети, навчально-
наукові інститути
2. ДНВР


